
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

31.07.2024 № 432 

 

Про розгляд скарги на постанову 

адміністративної комісії 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту б частини першої статті 38                       

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, керуючись                 

статтями 287, 288, 289, 293 КУпАП, розглянувши скаргу громадянки                

Уганової А.Г. від 22.07.2024, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Поновити строк оскарження постанови по справі про адміністративне 

правопорушення. 

2. Скасувати постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Пирятинської  міської ради від 11.07.2024 № 20 про притягнення до 

адміністративної відповідальності Уганової Аліни Григорівни і надіслати 

справу на новий розгляд. 

3. Секретарю адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Пирятинської  міської ради (Семененко Ю.Ю.) направити скаржнику копію 

рішення по скарзі на постанову по справі про адміністративне правопорушення 

протягом трьох днів з дня його прийняття. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів, голову адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Пирятинської  міської ради Бровара Г.Д. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


